Территориальная избирательная комиссия
Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290
Тел. (8-861-59) 4-42-48

РЕШЕНИЕ

	«11» сентября  2023 года
	№ 55/406-5

Об избрании счетной комиссии по выборам
секретаря территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская

Территориальная избирательная комиссия Горячеключевская РЕШИЛА:
Избрать счетную комиссию по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Горячеключевская в составе:

[bookmark: _GoBack]_______________________Горнов Виталий Сергеевич___________________________;
фамилия, имя, отчество
___________________Рябоконь Александр Андреевич___________________;
                                                                  фамилия, имя, отчество
___________________Ювженко Дмитрий Александрович_________________.
                                                                   фамилия, имя, отчество

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская                                                                 М.Б. Репещук

Член ТИК с правом
решающего голоса						                     И.Ф. Жбырь